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Sportowcy ze Śląska Cieszyńskiego odnosili liczne sukcesy w 2021 roku, a my postaramy
się je w skrócie przybliżyć.
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Podsumowanie rozpoczynamy od Piotra Żyły, dla którego był to wyjątkowy rok. Wiślanin został mistrzem
świata na skoczni normalnej w Oberstdorfie (K-95), a z Niemiec wrócił z dwoma medalami, ponieważ jeszcze
w konkursie drużynowym sięgnął po brązowy krążek. Klasyfikację generalną Pucharu Świata ukończył na 7.
miejscu, co jest dla niego drugim najlepszym osiągnięciem w dotychczasowej karierze (przyp. red. – w sezonie
2018/19 był 4.). Nie dziwi więc nominacja Żyły na Najlepszego Sportowca Polski 2021 roku w ramach 87.
Plebiscytu „Przeglądu Sportowego” (trwa wciąż głosowanie, a tutaj można oddać głos)

 

Kamil Wałęga nie jest już zawodnikiem Jastrzębskiego Klubu Hokejowego, ale to z nim świętował największe
sukcesy. 21-latek, pochodzący z Zebrzydowic, sięgnął z kolegami z zespołu po historyczne mistrzostwo
Polski, pokonując w finale Comarch Cracovię. Wałęga miał spory udział przy końcowym tryumfie jastrzębian,
a po skończonym sezonie zmienił barwy klubowe. Obecnie występuje na Słowacji – w HK 32 Liptovsky
Mikulas

 

Czy Dawid Kareta skompletuje hat-tricka w bieżącym roku? Zawodnik Octagon Team Cieszyn ma za sobą już
dwie walki. Kareta zadebiutował w marcu w czesko-słowackiej organizacji Oktagon MMA, pokonując Tadeasa
Ruzickę poprzez jednogłośną decyzję sędziów. W lipcu sędziowie także nie mieli wątpliwości i wskazali
cieszynianina jako zwycięzcę w pojedynku z Peterem Gabalą. Karetę czeka jeszcze jedno starcie w tym roku –
30 grudnia zmierzy się z Jakubem Tichotą
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 - To był długi i wymagający sezon, wszyscy w zespole LOTOS Rally Team zasłużyliśmy na krótki

https://plebiscyt.przegladsportowy.pl/


odpoczynek – przyznał Kajetan Kajetanowicz po Rajdzie Barbórka, w którym ustronianin tryumfował. Ciężko
nie zgodzić się z 42-latkiem. Załoga LOTOS Rally Team sześć razy stawała na podium podczas tegorocznych
Rajdowych Mistrzostw Świata – WRC 3, z czego w Chorwacji, Portugalii oraz Grecji okazała się najszybsza.
Kajetanowicz zajął drugie miejsce w końcowej klasyfikacji generalnej MŚ

 

Początek marca ułożył się po myśli Jana Błachowicza, który w Las Vegas obronił mistrzowski pas UFC w
kategorii półciężkiej, pokonując Israela Adesanyę poprzez jednogłośną decyzję sędziów. „Cieszyński Książę”
stoczył jeszcze jeden pojedynek w tym roku, ale nie będzie go mile wspominał. W Abu Zabi przegrał z
Gloverem Teixeirą. - Zaczynam nowy rozdział tej książki i gwarantuję Wam, że będzie długi i ciekawy –
przyznał niedawno Błachowicz za pośrednictwem mediów społecznościowych, a jego powrót szykuje się na
26 marca, kiedy zmierzy się z Aleksandarem Rakiciem

 

Udany rok ma za sobą Piotr Łącz. Pięściarz, pochodzący z Mazańcowic i trenujący na co dzień w Cieszynie,
zadebiutował na zawodowym ringu, pokonując w maju Konrada Cupriaka przez techniczny nokaut już w
drugiej rundzie. 23-latek stoczył niecałe dwa miesiące później kolejny pojedynek i odniósł drugie zwycięstwo,
nokautując Alaina Banongo

 

Nie możemy zapomnieć również o wynikach młodszych sportowców. Bartosz Loter sięgnął po dwa medale
podczas Mistrzostw Polski Juniorów Młodszych w pływaniu, a następne trzy krążki wywalczył w grudniu, w
ramach Zimowych Mistrzostw Polski Juniorów. Sukcesem zakończył się udział tyczkarek MKS-u Ustroń, które
zdominowały Halowe Mistrzostwa Polski Juniorów i Juniorów Młodszych. Maja Chamot odniosła tryumf, a ze
srebrnego medalu radowała się Kinga Górny, o czym więcej pisaliśmy tutaj
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